T KaTo Ipy GBIrapcKus €THOC ABHO PE3YNTATUTE CE pasnniapar oT aeu-
CTBMTENHOCTTA, TYK LIE TIPHIIONA eI KOCBEH METOL. M3X0K1akku OT npeno-
JNIOKEHHETO, Y€ CPE/HATA NPOIBIKHTEIHOCT Ha JKHBOTA NPH OBArapCKys €THOC
€ I0-TOJIAMa OT Ta3M [IPH OCTAHANUTE JIBa (4 ¥ OT BCUYKHU JAPYTH), MOXE T€ J11a ce
M3KITIOUAT, KAKTO C€ [IPABU IPH OTCTPAHSBAHE Ha OTIEITHH [IPHHMHH 32 33001482
HE M TAXHOTO BIIMAHME BBPXY IIOCOYEHHS MOKa3aTel. 3a LenTa U3IoN3BaM oA~
xona Ha A. 5. Bospckuii (Beneuxuit, 1971). Pesynratu ce noy4asar Hpes 1pe-
o0pasyBaHe Ha BEPOSTHOCTUTE 32 YMHUPAHE OT tabi. 2 - 00110 32 HACENEHUETO, 1
OTTaM - M HA BCHYKH OCTaHAIM nokasarenu. Kpaitnnte npeobpa3syBaHus ca no-
MecTeHH B Tabn. 6. Te Beue H3MIEKIAT [IPUEMITHBH.

Tabnuua 4

JOXUBSIBAHE Y CPEHA IMPOAB/DKUTEIIHOCT
HA MPEJICTOSILINS X)KUBOT B BBJITAPH
[PE3 2001 I - TYPCKH ETHOC (METO/Jl HA BPAC)

Bu3pact - Beposr- Beposr- bpoit na bpoit Ha bpok Ha Ipexuse- Cpenna
FOAMHE  HOCT3a HOCT3a JOXKHBE- YMpe-  OKHBEE- HH YOBEKO- MpPOABI-

yMHpaHe [OXKHBA-  JIHTE nure wure FOAMHH  JKHTEN-
BaHe HOCT
x nqx n px lX "dX nLI TX ex

0-4 0.0292 0.9708 100000 2915 504373 6985733 69.86

5-9 0.0021  0.9979 97085 199 485923 6481360 66.76
10-14 0.0019  0.9981 96885 184 484888 5995437 61.88
15-19 0.0041  0.9959 96701 397 484498 5510549 56.99
20-24 0.0062  0.9938 96304 601 483022 5026051 52.19
25-29 0.0067  0.9933 95702 644 480121 4543029 47.47
30-34 0.0094  0.9506 95059 896 477534 4062909 42.74
35-39 0.0140 09860 94163 1319 474111 3585375 38.08
40-44 0.0231 09769 92844 2148 469592 3111264 33.51
45-49 0.0385  0.9615 90696 3488 462200 2641671 29.13
50-54 0.0577  0.9423 87208 5034 448625 2179472 24.99
55-59 0.0871  0.9129 82174 7161 428770 1730847 21.06
60-64 0.1276  0.8724 75013 9573 398997 1302077 17.36
65-69 0.1857 0.8143 65440 12152 357581 903080 13.80
70-74 0.2801  0.7199 53288 14925 303755 545499 10.24

75+ 1.0000  0.0000 38363 38363 241744 241744 6.30
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